

**Skytte VVS ApS**  
**Nymarksvej 80, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 41 49 82 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Henrik Skytte Wøhlk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skytte VVS ApS  
Nymarksvej 80  
8340 Malling

CVR-nr.: 41 49 82 26  
Stiftet: 18. juni 2020  
Hjemsted: Malling  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Skytte Wøhlk, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre vvs- og blikkeslagerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.282.279 kr. mod 1.540.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.875 kr. mod 145.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitaltab

Selskabet har delvist tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.282.279</b>	<b>1.540.233</b>
2 Personaleomkostninger	-1.467.860	-1.283.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.007	-65.487
Andre driftsomkostninger	0	-2.417
<b>Driftsresultat</b>	<b>-231.588</b>	<b>188.874</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.907	-1.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-235.495</b>	<b>187.213</b>
Skat af årets resultat	50.620	-41.308
<b>Årets resultat</b>	<b>-184.875</b>	<b>145.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	145.905
Disponeret fra overført resultat	-184.875	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-184.875</b>	<b>145.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	71.428	85.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>71.428</u>	<u>85.714</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.594	95.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.594</u>	<u>95.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.022</u></b>	<b><u>181.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.490	503.723
Udskudte skatteaktiver	26.355	0
Andre tilgodehavender	129.693	328.899
Periodeafgrænsningsposter	45.167	62.167
Tilgodehavender i alt	<u>457.705</u>	<u>894.789</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>497.705</u></b>	<b><u>934.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>632.727</u></b>	<b><u>1.115.818</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-36.248	148.627
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.752</b></u>	<u><b>188.627</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	24.265
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>24.265</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	47.158	46.633
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.158</u>	<u>46.633</u>
	Gæld til pengeinstitutter	144.926	25.057
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.861	195.619
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.383	34.722
	Selskabsskat	0	37.224
	Anden gæld	238.647	563.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.817</u>	<u>856.293</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>628.975</b></u>	<u><b>902.926</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>632.727</b></u>	<u><b>1.115.818</b></u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.722	42.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.905	145.905
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	148.627	188.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.875	-184.875
	<b>40.000</b>	<b>-36.248</b>	<b>3.752</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har delvist tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.272.200	1.158.436
Pensioner	171.414	112.706
Andre omkostninger til social sikring	24.246	12.313
	<u>1.467.860</u>	<u>1.283.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.907	1.661
	<u>3.907</u>	<u>1.661</u>

### 4. Anden gæld

Anden gæld i alt	47.158	46.633
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>47.158</u>	<u>46.633</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>47.158</u>	<u>46.633</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 195 t.kr. Ved leasingperiodens udløb er der en forpligtelse til at købe eller anvise en køber til det leasede driftsmateriel for samlet 130 t.kr.
